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AÑO ECONÓMICO 2018 

 

RELACION INGRESOS TEMPORADA 2018 

 

A.- INGRESOS  

 

A.1.- Cuotas anuales        

 

CUOTAS ANUALES 

 Cuotas socios 

 Cuotas clubes 

 

 

19.710,00 

2.060,00 

 21.770,00 

 

 

 

 

A.2.- Actividades 

 
COMPETICIÓN 

 

DEPORTE ESCOLAR 

 CESA 

 CRDEE 

 Campeonatos Provinciales Escolares 

o Albacete (*) 

o Ciudad Real  

o Cuenca 

o Guadalajara 

o Toledo 

 

COMPETICIÓN FEDERADA 

 Campeonato de España de Trail-O 

 XII Trofeo QUIJOTES 

 Liga C-LM  

 

 

 

 

 

 

 

1.980,80 

3.579,30 

2.184,90 

1.437,00 

6.553,90 

 

 

136,00 

12.481,00 

55,45 

 

 

 

210,00 

2.784,00 

15.735,90 

 

 

 

 

 

 

12.672,45 

 

31.402,35 

 

 

TECNIFICACIÓN 

 SOC  “Los Palancares’18” 

 

 

42.977,50 

 42.977,50 
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PROMOCIÓN DEPORTIVA 

 Mapas Guadalajara 

 Programa 3/18 Guadalajara 

 Programa 3/18 Ciudad Real (*) 

 

300,00 

2.205,00 

0,00 

2.505,00  

FORMACIÓN 

 Curso Técnico Cronometraje Bargas 

 

700,00 

 

700,00  

 

 

A.3.- Subvenciones 

 
 

JUNTA DE COMUNIDADES 

 Ordinaria 02/2017 

 Ordinaria 01/2018 

 Eventos de interés Regional 

 

FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE ORIENTACIÓN 

 Cto de España de Trail-O 

 

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CUENCA 

 Actividades en Cuenca 

 

 

19.978,84 

20.092,38 

6.000,00 

 

 

1.000,00 

 

 

0,00 

 

47.071,22 

 

 

 

 

1.000,00 

 

 

0,00 

48.071,22 

 

A.4.- Material  

 
MATERIAL 

 

MATERIAL Inventariable 

 SportIdent Toledo 

 SportIdent Guadalajara 

 Tarjetas Electrónicas 

 

MATERIAL NO Inventariable 

 Imanes 

 Camisetas FECAMADO 

 Minibalizas 

 

 

 

1911,00 

1591,72 

1200,00 

 

 

0,00 

15,00 

5,00 

 

 

4.702,72 

 

 

 

 

20,00 

4.722,72 
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A.5.- Ingresos Atípicos 

 

INGRESOS ATÍPICOS 

Devoluciones 

 Devolución Tasas Tarjeta VISA 

 Devolución de Tasas Bancarias 

 

Otros 

 Errores de ingresos 

 

 

36,00 

70,23 

 

 

243,00 

 

94,23 

 

 

 

243,00 

337,23 

 

RESUMEN Ingresos 

 
CUOTAS ANUALES 

ACTIVIDADES 

 Competición 

 Tecnificación 

 Promoción Deportiva 

 Formación 

SUBVENCIONES 

MATERIAL 

 Inventariable 

 NO inventariable 

INGRESOS ATÍPICOS 

 

 

31.402,35 

42.977,50 

2.505,00 

700,00 

 

 

4.702,22 

20,00 

 

 

 21.770,00 

77.584,85 

 

 

 

 

48.071,22 

4.722,72 

 

 

337,23 

 

INGRESOS TOTALES  

  

152.486,02 € 
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RELACION GASTOS TEMPORADA 2018 

 

AÑO ECONÓMICO 2018 

B.- GASTOS  

 

B.1.- Gastos de  VIDA y FUNCIONAMIENTO 

 
PERSONAL LABORAL 

 Nómina 

 Seguros sociales 

 

6.600,00 

2.625,12 

 9.225,12 

ÓRGANOS DE GOBIERNO 

 Asamblea General 2018 

 Junta Directiva 1/18 

 Junta Directiva 2/18 

 Presidente  

 

289,00 

269,04 

8,00 

165,30 

 731,34 

MATERIAL 

 Material fungible (papelería) 

 Material inventariable 

 Material NO inventariable 

 

1.298,45 

63,40 

23,05 

 1384,90 

PÁGINAS WEB 

 Dominio (trofeoquijotes + fecamado) 

 Renovación Alojamiento 

 Mantenimiento 

 Otros  

 

752,38 

 752,38 

Agencia Tributaria, impuestos, tasas, 

comisiones 

 Tasas JCCM 

 Comisiones bancarias 

o Transferencias 

o Mantenimiento y administración 

 Tarjeta Visa 

 

 

8,58 

236,44 

 

 

36,00 

 296,19 

COMUNICACIONES 

Teléfono 

 Teléfono 

 3G acceso a internet móvil 

Envíos postales 

 

 

716,39 

 

41,83 

 758,22 

GESTORÍA 

 Gastos de Gestoría 

 Firma digital 

 

565,29 

0,00 

 565,29 

 

GASTOS TOTALES vida y funcionamiento 

 

   

13.712,44 
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B.2.- Cuotas anuales 

 

CUOTAS ANUALES 

 Cuotas clubes y deportistas 

 

 

15.157,00 

 15.157,00 

 

B.3.- Actividades 

 
COMPETICIÓN 

 CRDEE 

 Campeonatos Provinciales Escolares 

o Albacete 

o Ciudad Real  

o Cuenca 

o Guadalajara 

o Toledo 

 CESA 

 CECEO 

 Cto de España de Trail-O  

 Trofeo QUIJOTES  

o Quijotes’16  

o Quijotes’18  

 Liga C-LM 2018 

 Campeonato Provincial de Cuenca(*) 

 

 Material Inventariable 

 Reparaciones SportIdent 

 Software O-Score 

 Resultados en directo 

 

 

 

4.829,20 

2.943,09 

2.264,97 

1.122,00 

6.503,00 

 

 

 

 

2.000,00 

17.001,92 

 

 

 

 

125,84 

169,40 

21,00 

 

2.379,00 

17.662,26 

 

 

 

 

 

210,00 

310,00 

1.016,45 

19.001,02 

 

 

10.407,30 

0,00 

 

316,24 

51.303,17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECNIFICACIÓN 

 Concentración Juveniles CRDEE 

 Concentración CESA 

 SOC 2018 

 

429,50 

1.885,00 

46.536,78 

 48.851,28 

PROMOCIÓN DEPORTIVA 

 Programa 3/18 

o Ciudad Real 2018 

o Guadalajara 2018 

 MTB-O 

 Memorial Jaime García-Trejo 

 Nocturna de Motilla 

 Liga del Sureste 

 Cto del C-LM de Relevos Mixtos 

 Cto Provincial de Ciudad Real 

 

 

725,00 

2.505,00 

 

 

 

 

 

3.230,00 

 

 

442,27 

139,15 

1.042,00 

136,50 

203,61 

170,87 

5.364,40 
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FORMACIÓN 

 Curso de cronometrador 

 Curso de trazador MTB-O 

 

650,00 

79,04 

 

 

 729,04 

 
 

B.4.- Becas 

 
BECAS 

 Miembros de la Selección Española 

 EYOC 

 JWOC 

 

 

600,00 

150,00 

 

750,00 

 

750,00 

 

 

 

B.5.- Cartografía 

 
CARTOGRAFIA 

 Carrascosa de la Sierra (Boletus) 2º 

plazo 

 

907,50 

 

 

907,50 

 

B.6.- Material de competición 

 
MATERIAL 

 MATERIAL INVENTARIABLE 

o SportIdent 

o Lector DNI 

o Software CONDES 

o Tienda Tunel 

o Tienda 3*6 

 MATERIAL NO INVENTARIABLE 

o Libros de Cartografía 

 MATERIAL FUNGIBLE 

o Toner Impresora 

 

 

 

11.664,20 

9,90 

313,38 

785,01 

847,73 

 

120,00 

 

213,20 

 

13.620,22 

 

 

 

 

 

120,00 

 

213,20 

13.953,42 

 

B.7.- Otros 

 

OTROS 

 Devoluciones (errores) 

 

138,00 

 138,00 
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RESUMEN Gastos  

 

Vida y Funcionamiento 

Cuotas anuales 

Actividades 

o CRDEE 

o Cto,s Provinciales 

o CESA 

o CECEO 

o Cto de España de Trail-O 

o Trofeo Quijotes 

o Liga C-LM 

o Material  

Tecnificación 

Promoción deportiva 

Formación 

Becas 

Cartografía 

Material 

Otros 

 

 

 

2.379,00 

17.762,26 

210,00 

310,00 

1.016,45 

19.001,02 

10.407,30 

316,24 

 

13.712,44 

15.157,00 

51.303,17 

 

 

 

 

 

 

 

 

48.851,28 

5364,40 

729,04 

750,00 

907,50 

13.953,42 

138,00 

 

GASTOS TOTALES  

 

150.866,25 € 

 

 

BALANCE ECONÓMICO TEMPORADA 2018 

 
 

Saldo a 1 de enero de 2018 

Ingresos  

Gastos 

SALDO a 31 de diciembre de 2018 

 

34.025,10 

152.486,02 

 

 

 

150.866,25 

 

 

 

 

35.644,87 € 

 

Ingresos pendientes 
 Subvención diputación de Cuenca 1.450,00 euros (febrero 2019) 

 Delegación JCCM CR   525,00 euros (sin fecha) 

 Diputación de Albacete   3.808,75 euros (sin fecha) 

 

Nota aclaratoria: los ingresos correspondientes a las inscripciones del  Trofeo 

Quijotes son ligeramente inferiores mientras que los ingresos del Cto de España 

de Trail-O son mayores en la misma cuantía. La razón es que muchos pagos se 

realizaron de forma conjunta, no discriminándose a la hora de hacer los 

apuntes en la contabilidad de la Federación. 
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